Код

 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 25"
по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 12/1 18.02.2022

(распоряжение)

о создании комиссии по уничтожению персональных данных

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения

персональных данных, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в

составе:

председатель комиссии - ответственный за организацию обработки персональных

данных заместитель заведующего по АХЧ Шиллинг В.Г.

члены комиссии – учитель-логопед Филатова Е.А., воспитатель Балыкина Е.А.,

юрисконсульт Фоминых Н.В.

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных

субъектов персональных данных МАДОУ «Детский сад № 25» руководствуясь Порядком

уничтожения и обезличения персональных данных, а также процедур, направленных на

выявления и предотвращение нарушений законодательства РФ в сфере персональных данных.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А.

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

		2023-04-18T16:54:58+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю